

IX OGÓLNOPOLSKA HALOWA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W SPORTACH WĘDKARSKICH

IX OGÓLNOPOLSKA HALOWA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W SPORTACH WĘDKARSKICH

W dniach 02-04.02. 2024 w Pińczowie odbyła się IX Ogólnopolska Halowa Olimpiada Młodzieży w Sportach Wędkarskich pod patronatem **Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów Włodzimierza Baduraka.**

Olimpiada została przygotowana przez nasz Okręg (konkretnie przez Okręgową Komisję Młodzieżową) oraz Rada ds. Młodzieży ZG PZW

W zawodach rywalizowało 53 zawodników z całego kraju, którzy stworzyli 17 drużyn.

Wykorzystaliśmy przywilej gospodarza i wystawiliśmy 12 zawodników:

1 drużyna - Wiktor Gierczak, Antoni Wilkus, Filip Wilkus (wszyscy z koła Busko-Zdrój)

2 drużyna - Filip Kądziela (koło Brody), Szymon Łodej (koło Rudki), Wojciech Niwicki (koło Brody)

3 drużyna - Gabriel Hańcko (koło Busko-Zdrój), Lena Dwojak (koło Brody), Adam Pater (koło Ostrowiec-Miasto)

4 drużyna (niepełna) - Kacper Ciuk (koło Ostrowiec-Miasto), Wit Kłuskiewicz (koło Busko-Zdrój)

oraz indywidualnie Jakub Małek (koło Busko-Zdrój)

Musimy przyznać, że gospodarze okazali się dość gościnni i nie zajęli zbyt wielu miejsc na podium. Dokonali tego jedynie Filip Wikus - 2 miejsce w trójboju spinnigowym w kat. 16 lat oraz Antoni Wilkus - 2 miejsce w trójboju spinningowym oraz 3 miejsce w teście sprawnościowym w kat.14 lat.

Kilka osób otarło się o podium, mamy nadzieję, że na kolejnych zawodach uda im się na nim stanąć.

W klasyfikacji generalnej również nie wypadliśmy najlepiej. Tak się złożyło, że nasi młodzi zawodnicy "zawalili" przynajmniej po jednej z konkurencji, co da się zauważyć w końcowych wynikach.

Klasyfikacja generalna drużynowa:

drużyna nr 1 - 6 miejsce

drużyna nr 2 - 7 miejsce
drużyna nr 3 - 9 miejsce
drużyna nr 4 - 16 miejsce

Klasyfikacja indywidualna do 12 lat:

Filip Kądziała - 8 miejsce
Wiktor Gierczak - 10 miejsce
Gabriel Hańcko - 11 miejsce

Klasyfikacja generalna do 14 lat

Antoni Wilkus - 6 miejsce
Łodej Szymon - 8 miejsce
Lena Dwojak - 10 miejsce
Jakub Małek - 13 miejsce
Kacper Ciuk - 14 miejsce

Klasyfikacja indywidualna do 16 lat

Filip Wilkus - 5 miejsce
Adam Pater - 8 miejsce
Niwicki Wojciech - 12 miejsce
Wit Kłuskiewicz - 17 miejsce

Do następnej Olimpiady jest trochę czasu, więc mamy nadzieję, że nasi młodzi zawodnicy przyłożą się do treningów i poprawią swoje rezultaty.

Serdecznie dziękujemy wszystkim zawodnikom oraz opiekunom, którzy nas odwiedzili, za sportową rywalizację i stworzenie przesympatycznej atmosfery.

Serdecznie dziękujemy Panu Burmistrzowi Włodzimierz Badurak za pomoc w zorganizowaniu Olimpiady i objęcie jej swoim patronatem. Bardzo żałujemy, że nie mógł być Pan na zakończeniu Olimpiady oraz życzymy szybkiego powrotu do zdrowia.

Dziękujemy Pani Prezes Beacie Olejarz za odwiedziny i uświetnienie ceremonii ogłoszenia wyników.

Dziękujemy również koleżance i kolegom z Rada ds. Młodzieży ZG PZW za bardzo miłą i bezproblemową współpracę.

Dziękujemy za odwiedziny również Panu Staroście Zbigniewowi Kierkowskiemu oraz Wicestaroście Ryszardowi Barnie.

Na sam koniec wyrazy uznania kierujemy słowa uznania dla całej komisji sędziowskiej oraz kolegów z Okręgowa Komisja Młodzieżowa, którzy naszym zdaniem spisali się znakomicie przy przygotowaniu całej imprezy (mamy nadzieję, że jej uczestnicy

podzielają nasze zdanie 😊)

8 lutego 2024, 15:21